
各  位 

協会発第 12194 号 

平成 25 年 3 月 12 日 

一般社団法人 日本中小企業経営支援専門家協会 

本部事務局 

 

ＪＰＢＭ第１５回医業経営部会研修 

東京・大阪開催分延期のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 先だってご案内させていただいております「ＪＰＢＭ第１５回医業経営部会」（会

員研修共催：公益社団法人日本医業経営コンサルタント協会認定研修）を、下記理由

等により延期させていただきたく存じます。 

 

◇延期される研修： 

ＪＰＢＭ第１５回医業経営部会（東京・大阪開催分） 

「医業承継対策としての「サ高住」の導入のしかた 

～医療機関の機能アップ・コンサルタントの視点～」 

日時・会場 東京・平成 25 年 3 月 22 日（金）中央大学駿河台記念館 

大阪・平成 25 年 3 月 26 日（火）新大阪研修センター 

各日 13：30～16：30 

 ◇延期理由： 

（１）先週報道された所轄官庁による介護・医療施設専門の不動産投資信託（ＲＥ

ＩＴ）創設等の動きによって、今回の研修内容にも少なからず影響があり、

場合によっては内容変更の必要もでてくる。 

（２）今後の動向や関連情報を収集・整理して、改めて研修を企画したい。 

   （講師・松田紘一郎氏のお申し出により） 

 

 既に、お申込みをいただいております会員の皆様、また、これからお申込みを検討

されておりました皆様にはたいへんご迷惑をお掛けいたします。 

 延期後の研修の日程等につきましては、概要が固まり次第改めてご案内させていた

だきます。恐縮ではございますがその折は再度ご調整頂き、是非ご参加いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

【お問合せ先】 

               電話：03－3253－4711  FAX：03－3526－3051 

  E-mail：info@jpbm.or.jp HP：http://www.jpbm.or.jp 

  事務局担当：若松 

以上 

http://www.jpbm.or.jp/

